
Zarządzenie nr 42/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia zamieniającego zarządzenie w sprawie zasad organizowania 

i rozliczania kursów obowiązkowych realizowanych w ramach przyznanej przez 

Ministerstwo Zdrowia dotacji na kształcenie podyplomowe do specjalizacji 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 40/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 

lutego 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad organizowania i rozliczania kursów 

obowiązkowych realizowanych w ramach przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji na 

kształcenie podyplomowe do specjalizacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a) w ust. 1 wyrazy „w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie” zastępuje się wyrazami „w § 9 po 

ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:”, 

b) w ust. 2 wyrazy „§4 ust. 2 otrzymuje brzmienie” zastępuje się wyrazami „w §4 po ust. 1 

dodaje się ust. 2 w brzmieniu:”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


